
  Код 

Частное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа «Общеобразовательный центр «Школа» 

Форма по 

ОКУД 

 по ОКПО 21118310 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ  128-од  26.08.2024 

 

Об оплате за обучение  

в 2024-2025 учебном году 

На основании Положения о предоставлении платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платной образовательной деятельности по договорам об 

образовании на период с 01.09.2024 по 31.05.2025 в размере 29 500,00 рублей в месяц 

2. Определить с 01.09.2024 по 31.05.2025 стоимость питания в размере 6 600,00 рублей в 

месяц (310,00 рублей в день). 

3. Определить стоимость дополнительных платных образовательных услуг согласно 

приложению № 1. 

4. Утвердить список обучающихся, имеющих льготу по оплате (приложение № 2). 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          С.И. Сидорова 



 

 

Приложение №1 

к приказу № 128-од от 26.08.2024 

 
 

 

Стоимость  

дополнительных платных образовательных услуг 
на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

Наименование  Кол-во занятий  

в неделю 

Стоимость услуг Плановая стоимость 

услуг в месяц 

Подготовительные 

курсы  
2 раза в неделю 

600,00 рублей   

один учебный день 

4 800,00 рублей 

в месяц 

Программы   

Технический клуб 

«Инженерный старт» 

4 часа в неделю 
230,00 рублей   

 один учебный день 

1 840,00 рублей 

в месяц 

Индивидуальные 

консультации 
По договору  

800,00 рублей  

1 занятие (40 минут) 
 


		2024-08-30T09:06:46+0400
	00e4e0989f137762ba
	Светлана Ивановна Сидорова




